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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

CITACION A LOS INTERESADOS PARA SER NOTIFICADOS POR COMPARECENCIA

Hago saber: Que en esta Unidad de Tesoreria se sigue expediente administrativo de apremio contra
deudores a la Hacienda Municipal, a los que no habiendo sido posible realizar la notificacion de Titulo
Ejecutivoy la Providencia de Apremio, al interesado o a su representante por causas no imputables a esta
Administracion Local, y ya intentada por dos veces, en cumplimiento de lo que dispone el articulo 112.2
de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, se cita a los contribuyentes relacionados en
el Anexo adjunto para que comparezcan, al objeto de ser notificados de las actuaciones que les afectan
en relacién con el procedimiento ejecutivo.

El 6rgano responsable de la tramitacion de estos procedimientos ejecutivos de notificacion del Titulo
Ejecutivo y la Providencia de Apremio referenciados es la Unidad de Tesoreria de este Organismo.

Los interesados, o sus representantes, deberdn comparecer para ser notificados en la Unidad de
Tesoreria de este Organismo, en el plazo de quince dias naturales, contados desde el siguiente al de
publicacion de este anuncio en el “Boletin Oficial” de la provincia de Toledo.

Se advierte a los interesados que si no hubiesen comparecido en el plazo sefalado, la notificacion se
entendera producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente al vencimiento de dicho plazo.

Contra los actos que motivan los procedimientos referenciados, podra interponerse recurso de
reposicién ante el drgano que los dicté en el plazo de un mes a contar desde el dia en que tenga efectividad
la notificacién de dichos actos, de acuerdo con lo establecido en el articulo 14.2 del texto refundido de
la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por el Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de

marzo. No obstante, podrd interponerse cualquier otro recurso que se considere procedente.
Concepto: Notificacién Providencia Apremio

Identificacion Valor

Sujeto Pasivo

Identificador Fiscal

Identificacion Valor

Sujeto Pasivo

Identificador Fiscal

20142745900BA0TR025080  AGUADO JIMENEZ ROBERTO 3862200V 201427459001U01R03557  AHIJADO VILLALBA LUIS FERNANDO 4159604P
20142745900MU16L000011  ALMOGUERA FERNANDEZ MARTA 3883000W  201427459001U01R04458  ALCALDE ACOSTA ROBERTO 3891549H
20142745900MU18L000142  AMOR MURNDZ M CARMEN 52090520M  201427459001U12L000004  ALMACEN LUBEL SL B 45029204
20142745900VT08L000087 ~ ANGULO BATTISTELLIJUAN PABLO 3946264Q  20142745900MU18L00005  AMOR MUNOZ M CARMEN 52090520M
201427459001U0TR043825  ASENSIO NICOLAS MARIADELA O 3800643P  20142745900VT08L00008  ANGULO BATTISTELLI JUAN PABLO 3946264Q
20142745900MU19L000045  AZNARJIRENES JUAN 48370589W  20142745900ES08L00000  ASENSI GARCIA HERNAN CARLOS 3867114D
20142745900MU17L000028  BALLESTEROS BALLESTEROS MARIA 3558949K  201427459001010L000076  ASPERILLA BEJERANO M SOLEDAD 52651512
20142745900BA01R010792  BARQUERO GARCIA TOMAS CARLOS 7855207V 20142745900MU19L00004  AZNAR JIRENES JUAN 48370589W
20142745900MU19L000125  BERMUDEZ ZAFRA CARLOS 3904598A  201427459001U01R04399  BARQUERO GARCIA TOMAS CARLOS 7855207V
201427459001U0TR003069 ~ BONILLA MADIEDO LUIS 2476942A  20142745900IR0TR00001T  BENITO SANTOS CIPRIANO 3708657E
20142745900MU19L000231  CASTILLO JIMENEZ JULIO IGNACIO DEL 3826321H  201427459001003L000073  BONILLA MARTINEZ LUCIA 3884017F
201427459001U01 R005304  COGOLLUDO BLANCO ANTONIO 3557157T  20142745900BA0TR00836 ~ BUENDIA MANZANARES MIGUEL ANGEL 3895826V
20142745900BA0TR024191  CONDADO RIPOLL MARIA CRISTINA 3836420C  201427459001U01R06477 ~ BUENDIA MANZANARES MIGUEL ANGEL 3895826V
201427459001007L000051  CP CALLEBULAS 13 H45692126  20142745900BA01R02485  CABEZAS R0JO FERNANDO 3828077A
20142745900EX03R000887 ~ CRUZ CONEJO ANA ISABEL 38306425 20142745900MU19L00022  CASTILLO JIMENEZ JULIO IGNACIO DEL 3826321H
201427459001U0TR035585  CRUZ PEREZ RICARDO DE LA 3868336N  201427459001U0TR02365  CEZON GARCIAJOSE LUIS 7480724C
201427459001U01 R006238  CRUZ VERBO FERNANDO 61301825 20142745900MU17L00004  CHACON BERLANGA ANA MARIA 4566055A
20142745900BA0TR005904  CRUZ VERBO FERNANDO 61301825 201427459001U0TR00547 ~ CONDADO RIPOLL MARIA CRISTINA 3836420C
201427459001U12L000024  CUARTERO GOMEZ M DOLORES 3545445H  201427459001008L000044  CP AVRECONQUISTA2 ESCA H 45497880
20142745900MU16L000103  CRUZ MORENO FRANCISCO JAVIER 3848116D  201427459001007L000052  CP EDIFICO AMERICA H 45373263
201427459001U01R044575  DELGADO CONEJO YOLANDA 51393659K  20142745900BA0TR01314  CRUZ PEREZ RICARDO DE LA 3868336N
20142745900E208L000007  DEMETRIO ALVAREZ E HIJOS SL B 45237104  20142745900MU17L00000  CUEVA FLORES WALTER EDMUNDO 42360622
20142745900VT08L000117 ~ DIAMANTE EUROPROMO SL B 84013788  20142745900MU17L00011  APARICIO DE ANCOS PILAR 3860005E
20142745900MU17L000080 DUQUE CONDE TOMAS 3874665Q  201427459001U0TR00687  DIAZ GUTIERREZ JUAN ANTONIO 14933812
201427459001R0TR000179  ESTEBAN COLINO FERNANDO 12035560M  201427459001007L000018  DUENAS TORIJA MODESTA 35454047
201427459001010L000081  ESTEBAN DE ARCE MIGUEL ANGEL 3815206N  201427459001U08L000051  EID URBANIZACIONES Y CONSTRUCCION B 45489259
20142745900BA0T R037260  FERNANDEZ ALONSO INES 17446176D  201427459001U09L000016  EID URBANIZACIONES Y CONSTRUCCION B 45489259
201427459001U0TR020281 ~ FERNANDEZ FERNANDEZ JOSEFINA 6762321E  201427459001U01R06359  FERNANDEZ ALONSO INES 17446176D
201427459001U0TR009023  FERREO DIAZ LUIS 3779722V 20142745900MU18L00012  FERNANDEZ ESCOBAR JOSE LUIS 3889351M
20142745900MU16L000074  FLORIDO VALDIVIESO ALFONSO 52106664A  20142745900MU16L00007  FISCOM SA A 45020609
20142745900MU16L000084  FLORIDO VALDIVIESO ALFONSO 52106664A  20142745900MU16L00011  FLORIDO VALDIVIESO ALFONSO 52106664A
20142745900VT08L000001  FOCORVIL M SL B 45573540  201427459001U12L000031  FLORIN MANCEBO IGNACIO 3748211Q
20142745900BA0TR035955  GALLEGO FERNANDEZ EUGENIA 51604952)  20142745900BA0TR02103  GARCIA DE PRADO DE OLIVES JOSE 7965405E
201427459001U0TR043964  GAMERO POVEDA DAVID 3869044F  201427459001U0TR04304  GARCIA DE PRADO DE OLIVES JOSE 7965405E
201427459001U061000440  GARAZO REY CONSUELO 33099055P  20142745900MU19L0000T ~ GARCIA GALEOTE FERNANDO 5348404F
20142745900MU19L000015  GARCIA GALEOTE FERNANDO 5348404F  20142745900VT08L00025  GARCIA GOMEZ VICTORIA 41386815
20142745900VT08L000254  GARCIA GOMEZ VICTORIA 41386815 20142745900VT06L00018  GARCIA GONZALEZ CESAR 4191749E
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20142745900VT06L000181
20142745900VT06L000177
20142745900BA0TR014897
201427459001U12L000033
201427459001007L000077
20142745900VT09L000003
201427459001005L000080
201427459001U04L000016
20142745900VT06L000173
20142745900MU17L000069
201427459001U0TR054408
20142745900VT10L000154
20142745900VT10L000166
20142745900VT10L000168
20142745900VT10L000170
201427459001U0TR059569
20142745900BA0TR031580
201427459001A01 R000383
201427459001U11L000017
201427459001U01R015321
201427459001U12L000040
20142745900VT07L000207
20142745900VT07L000211
20142745900VT07L000213
20142745900VT07L000209
20142745900V707L000205
20142745900MU17L000132
20142745900MU17L000130
201427459001U06L001600
20142745900MU18L000031
20142745900MU18L000109
20142745900MU18L000179
20142745900MU18L000054
201427459001U06L000552
20142745900VT07L000232
201427459001U08L000063
201427459001U01R043907
20142745900BA0TR042506
20142745900MU16L000107
20142745900MU19L000203
20142745900MU16L000144
20142745900MU16L000127
20142745900MU18L000070
201427459001U01 R034895
20142745900MU17L000101
201427459001U06L002306
20142745900MU16L000044
201427459001U01 R030295
20142745900BA0TR017597
20142745900VT08L000297
20142745900MU16L000027
20142745900VT08L000100
201427459001U0TR064942
201427459001U01 R045537
20142745900BA0TR027029
201427459001U01R023778
20142745900VD0TR000410
20142745900VT05L000112
20142745900DY11R000156
201427459001U12L000062
20142745900BA0TR033607
201427459001U0TR064673
201427459001U0TR036034
20142745900MU19L000093
20142745900BA0TR028574

GARCIA GONZALEZ BORJA

GARCIA GONZALEZ BORJA

GARCIA MORENO JOSE LUIS

GARCIA VALLEJO BEGONA

GEORGIEV BATIOV RADOSLAV

GOMEZ SEGOVIA DOMICIANA
GOMEZ-MENOR SANMIGUEL PALOMA
GONZALEZ FLORES RAMON

GONZALEZ GARCIA M AGUSTINA
GONZALEZ PLAZA SILVIA

GONZALO MARQUEZ CRISTINA

GRUPO INMOBILIARIO TEBAS SL
GRUPO INMOBILIARIO TEBAS SL
GRUPO INMOBILIARIO TEBAS SL
GRUPO INMOBILIARIO TEBAS SL
GUIJARRO BLAZQUEZ VALENTIN
GUTIERREZ AGUADO DAVID

HERVAS ARJONA SERVICIOS SL
HUNGRIA GARCIA PABLO

IGLESIAS TORRES MARIA ROSARIO
INVERSIONES MEJICO 10 SL
INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANO
INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANO
INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANO
INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANO
INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANO
JIMENEZ MONTES FRANCISCO JOSE
JIMENEZ MONTES RUFINO

LARRIPA ORGAZ M ISABEL

LECHUGA MORALES MARTIN

LIEBANA DOYAGUE EUGENIO

LIEBANA DOYAGUE EUGENIO

LIEBANA DOYAGUE EUGENIO

LOPEZ TORRERO FERNANDO
MANZANARES ESPINOSA EDUARDO (HRO
MARIN RELANZON SANTIAGO MARIA
MARTIN BRAQJOS VICTOR MANUEL
MARTINEZ BUENDIA LUIS ALBERTO
MARTINEZ LOPEZ BEGONA

MARTINEZ LOPEZ BEGONA

MARTINEZ LOPEZ BEGONA

MARTINEZ LOPEZ BEGONA

MARTINEZ RUIZ AUGUSTO

MERCHAN MERCHAN GERARDO EDUARD
MONTAJES ELECTRICOS GOGAEL SL
MONTERDE PEREZ M ANGELES

MONTES PRADO MARTA PAULINA
MORA RODRIGUEZ ANGELA NOELIA
MORCILLO CARMONA MANUEL
MORCILLO CARMONA MANUEL

NEVOT NAVARRO NATALIA

OPTICA ALONSO JIMENEZ SL

PENA PENA ANTONIO

PENA PENA ANTONIO

PEREZ DE AGREDA GALIANO M CARMEN
PEREZ DE AGREDA GALIANO M CARMEN
PEREZ DEL PINO JOSE ANTONIO
PEREZ-SUTIL RODRIGUEZ ANTONIO
PIZARRO BERMUDEZ LEONOR
RODRIGUEZ GARCIA AMALIA
RODRIGUEZ MORENO GENOVEVA
RODRIGUEZ MORENO GENOVEVA
ROJAS MARTIN CARO ANGEL

ROMERO SIMBARA WILIAM CARLOS
RUIZ DIAZ JOSEFA

39078387
39078387
51917076G
4177736Q
X9603628R
40738178
3848089M
8740685H
254939F
4595671H
521249808
B 45658051
B 45658051
B 45658051
B 45658051
6842242H
1930765F

B 27729441
3793637V
38500545

B 45331048
B 45634839
B 45634839
B 45634839
B 45634839
B 45634839
3923003P
38967675
3807302C
790771P
3784042)
3784042)
3784042)
3771932R
63470027
3810394F
3874647K
4602218X
519269085
519269085
519269085
519269085
4588782Y
3765830V

B 45563574
30515713A
523655650
56776308
762313617
762313617
38519852

B 45277811
n7311
n721317
37888042
37888042
3832695K
10723967X
37359271
37980980
38400688
38400688
1107308L
X5294406)
3544310X

20142745900V706L00017
201427459001U01R00343
20142745900BA0TR03344
20142745900BA0TR03420
20142745900BA0TR00465
20142745900VT10L00015
20142745900VT10L00016
20142745900VT10L00016
20142745900VD0TR00000
201427459001U12L000035
201427459001U0TR01352
20142745900MU18L00003
201427459001U06L000234
201427459001U06L000588
20142745900BA07L00007
201427459001U11L000016
201427459001A01R00096
20142745900MN03L00000
20142745900V707L00021
20142745900V707L00020
20142745900V707L00020
20142745900V707L00021
201427459001U12L000042
20142745900MU17L00013
20142745900MU19L00012
201427459001U01 R0O1614
201427459001U04L000302
201427459001U0TR03438
20142745900BA01R02983
20142745900V707L00022
20142745900MU18L00015
20142745900V709L00000
201427459001U06L000359
201427459001U06L001851
201427459001U0TR06052
201427459001U0TR04390
20142745900MU16L00009
20142745900MU16L00010
20142745900MU18L00004
20142745900MU18L00005
201427459001U0TR04836
20142745900BA01R03988
20142745900MU16L00006
20142745900MU19L00008
20142745900BA07L00001
20142745900VD0TR00095
20142745900VD01T R00039
201427459001U0TR03607
20142745900BA01R01572
20142745900V708L00000
20142745900MU16L00002
20142745900MU16L00004
20142745900V708L00010
20142745900BA0TR00145
201427459001U0TR04553
201427459001U01R04534
20142745900MU16L00000
20142745900MU18L00000
20142745900DY10R00003
201427459001A07L000008
20142745900BA01R04434
20142745900BA01R04157
201427459001U0TR02696
20142745900BA0TR04393
20142745900BA0TR03641
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GARCIA GONZALEZ CESAR

GARCIA MORENO JOSE LUIS

GOMEZ JIMENEZ SANTIAGO

GONZALEZ RODRIGUEZ RAUL

GRISALES AGUIRRE HERNAN DE JESUS
GRUPO INMOBILIARIO TEBAS SL
GRUPO INMOBILIARIO TEBAS SL
GRUPOQ INMOBILIARIO TEBAS SL
GUERRERO LOPEZ TRIVINO M SALUD
GUIO CEREZO JUAN MANUEL

GUIJARRO BLAZQUEZ VALENTIN
GUTIERREZ MUNOZ JOSE IGNACIO
HERRERA JIMENEZ MARIA
HERRERAJIMENEZ MARIA

HUNGRIA GARCIA PABLO

HUNGRIA GARCIA PABLO

INSTITUTO TECNICO DE SALUD LABORAL
INVERSIONES AZANA SL

INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANO
INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANO
INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANO
INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANO
ISABEL CRESPO JUAN CARLOS
JIMENEZ MONTES RUFINO

JIMENEZ MUNOZ OLGA JULIANA
JIMENEZ SANCHEZ ANGEL

KHADDAS LANCEN

LOPEZ GON ALEJANDRA

LORENTE PEREZ TEODORA
MANZANARES ESPINOSA EDUARDO (HRO
RENE MARIE ALIX

MARTIN ANDRADE MANUEL

MARTIN FERNANDEZ MARCOTE RUBEN
MARTIN FERNANDEZ MARCOTE RUBEN
MARTIN MENDEZ ANA ISABEL
MARTINEZ BUENDIA LUIS ALBERTO
MARTINEZ LOPEZ BEGONA

MARTINEZ LOPEZ BEGONA

MARTINEZ RUIZ AUGUSTO

MARTINEZ RUIZ AUGUSTO

MARTINEZ VILLALBA MARIANO
MARTINEZ VILLALBA MARIANO
MERCADO SANTAMARIA M TERESA
MORALEJA ISIDRO MIGUEL ANGEL
MORALES HERREROS ROSA
MULTISERVICIOS CIRCO ROMANO SL
MURNOZ HERNANDEZ ANTONIO DE JESUS
NAVAMUEL R0JO AVELINO

NAVAMUEL ROJO AVELINO

NAVICOAS MADRID SL

NEVOT NAVARRO NATALIA

NEVOT NAVARRO NATALIA

OPTICA ALONSO JIMENEZ SL

PAZ CAMPILLOS JAIME DE

PERNA PENA ANTONIO

PERA PENA ANTONIO

PERITECNICA SL

PINEIRO SANCHEZ BIEZMA ANA MARIA
PIZARRO BERMUDEZ LEONOR

PREMIER TYRES SPAIN SL

ROCAMORA ROCAMORA ANGEL LUIS
RODRIGUEZ CORTES MONICA
RODRIGUEZ PEREZ MARIA ROSA

ROJAS MARTIN CARO ANGEL

RUIZ PETRONILA GABINO

4191749
51917076G
3869798W

7974195A

X4814541C
B 45658051
B 45658051
B 45658051
3721547D
3804542C
6842242H
3995908
3548733V
3548733V
3793637V
3793637V
A82820473
B 45540796
B 45634839
B45634839
B 45634839
B 45634839
3820080X

38967675

4190934N
3756940M
4235287K
3858937C
3778826H

63470027
X2161547F

35505025

3880626C
3880626C
3823352Q
4602218X
519269085
519269085
4588782Y
4588782Y
3777663M
3777663M

M78511D
50186457C

3557140Y

B 45443553
7434992N

38651158

38651158

B 78358520
38519852
38519852

B 45277811

3827846W
n7213171
n721311

B 45486354
3836053K

37359271
B 45715315

29077111M

20263321E

38763241

1107308L

3562470T
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20142745900MU18L000172  PINEIRO SANCHEZ BIEZMA ANA MARIA 3836053K  20142745900MU18L00017  RUZ PINEIRO FELIPE 39140487
20142745900VT08L000192  SANCHEZ PATINO FRANCISCO JAVIER 3809932M  20142745900MU18L00011  PINEIRO SANCHEZ BIEZMA ANA MARIA 3836053K
201427459001U06L001435  SANCHEZ POLONIO FRANCISCO JAVIER 4170454W  20142745900MU18L00002  PINEIRO SANCHEZ BIEZMA ANA MARIA 3836053K
20142745900E507L000004 ~ SANCHEZ VICENTE CABANAS ROSA MARI 3838995L  20142745900VT07L00014  SANCHEZ COLLADO JAVIER 1492325Q
20142745900MU18L000033  SEBASTIAN NUNEZ ADOLFO 51083243)  201427459001U0TR03569  SANCHEZ PARAMO JULIAN 3804183Y
20142745900BA0TR040313  SENDINO JUANES FERNANDO 3865399L  20142745900VT08L00019  SANCHEZ PATINO FRANCISCO JAVIER 3809932M
201427459001U01R007368 ~ SENDINO JUANES FERNANDO 3865399L  20142745900MU17L00008  SANCHEZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA 3854172Q
20142745900BA0TR003932  SENDINO JUANES FERNANDO 3865399L  20142745900MU16L00012  SEBASTIAN NUNEZ ADOLFO 51083243)
201427459001U0TR049594  SENDINO JUANES FERNANDO 3865399L  20142745900MU16L00014  TOLEDO MOREIRA VANESA 3884241R
201427459001A01R001120  SIG-SAG SL B84098011  20142745900MU18L00007 ~ TOLEDO MOREIRA VANESA 3884241R
201427459001U0TR062765  SUARDIAZ TUERO JUAN 3560633A  20142745900BA06L0001T  TORRECILLA FRANCO IGNACIO 3818463A
20142745900MU18L000114  TOLEDO MOREIRA VANESA 3884241R  20142745900EX03R00061  TORRES RODRIGUEZ PATRICIA 3930934G
20142745900MU18L000045 TOLEDO MOREIRA VANESA 3884241R  201427459001A01R00016  TUNYERSL B 45745742
20142745900MU16L000132  TOLEDO MOREIRA VANESA 3884241R  20142745900MU19L00017 ~ UGENA CARRASCO JOSE MARIA 3831187P
201427459001A01R000167  TUNYER SL B 45745742 201427459001U0TR05840  VALLEJO MORA PALOMA 3829863H
20142745900BA0TR043967  UTE PROMOCIONES ARADDA SLY Z0COC U45605458  20142745900BA0TR02621  VILLODRE MENDEZ ROSARIO 274754935
201427459001U01 R042070  UTE PROMOCIONES ARADDA SLY Z0COC U 45605458  201427459001U0TR04391  YUSTE ROMERO FERNANDO 2847839W
20142745900VD0O1R001237  VALLE FRANCISCO JOSE MARIA DEL 3750310E  20142745900BA01R02755  YUSTE ROMERO FERNANDO 2847839W
20142745900VD0TR000170  VENTA DE AIRES SA A45007317  201427459001U01 R03340  ZURITA CALDERON ALFONSO 3736136Q
201427459001U01R033407  ZURITA CALDERON ALFONSO 3736136Q

Toledo 10 de abril de 2015.- La Tesorera, Marta Mufoz Arias.

N.2[.-3182



